I N D E X.

Suffragia ex se non satisfacere, secundum iustitiam: sed attenda diuina acceptione sic. not. 22. n. 19.

Suffragia potentiora indulgentiis in quo, & suffragio posse iuari, ibid. n. 46. & nō esse præmium accidentale, ibid. n. 47. licet Christi decensu liberari tale fuerit, ibid. n. 49.

Suffragia lætus faciet hæc, & hæc reputans, ibid. n. 51.

Suffragia fiunt pro mortuo post indulgēciam plenariam ob quinque nouas rationes, & tres antiquas, ibid. n. 50.

Suffragium auxilium ecclesiasticum est hic, not. 22. nu. 14. & est triplex, quōd defunctis datur, ibid. n. 16. & nec satisfactorium prodest eis via iustitiæ secundum Caiet. ibid. n. 16. contra quem tenetur, ibid. n. 18. & quōd omnibus defunctis profit, ibid. n. 45. contra Caiet. ibid. n. 43.

Suspensio nulla huic similis ob Iobeleum facta vnquam generaliter reuocata, neque ista sic reuocanda ideoque opus esse confirmatione, vel huius suspensionis reuocatione. not. 33. n. 7.

T

Thesaurus ecclesie communicari potest mortuis, vt viuis. not. 22. num. 12.

Thesaurus sapiētiae diuinæ multa continet. not. 23. nu. 6. & in his merita Christi, vt satisfactoria, ibid. n. 8.

Thomæ gratiæ aguntur. not. 23. n. 5.

V

Venia, verbum in hac Extra. quid. not. 10. n. 6.

Verbum, transferre, pro concedere nonnunquam. not. 23. n. 15.

Visitatio cuius maior pars præsertim postrema est bona, ad indulgenti sufficit. not. 32. n. 46.

Vitz mutatio difficilis. not. 17. n. 10. nisi. & c. ibid. n. 18.

Voluntas non est pro facto in indulgentia. not. 22. n. 7. idem in not. 19. num. 4.

Voti dispensatio, & commutatio differunt. not. 27. nu. 1. & in quo, ibid. n. 2. & altera suspenſa, altera non suspenditur, ibid. num. 3. nec altera concessa, altera conceditur, ibi. n. 4. quōd malè aliquot confessarij aduertunt, ibid. n. 7.

F I N I S.

T Hylarum, et de his commentariis
partes motus, et sunt motus
motus.

T heodorus, et de his commentariis
partes motus, et sunt motus
motus.

T heodorus, et de his commentariis
partes motus, et sunt motus
motus.

V

V eia, vel in hoc mundo
notione.

V eia, vel in hoc mundo
notione.

V eia, vel in hoc mundo
notione.

V eia, vel in hoc mundo
notione.

V eia, vel in hoc mundo
notione.

V eia, vel in hoc mundo
notione.

V eia, vel in hoc mundo
notione.

V eia, vel in hoc mundo
notione.

V eia, vel in hoc mundo
notione.

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...